
 

Údaje aktuální ke dni: 08-05-2024 22:06

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/digitln-led-psek-cob-s-modulem-ws2811-4000k-p-2984.html

  
Digitální LED pásek - COB s modulem
WS2811 - 4000K

Cena 1 988.35 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 2984

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Jednobarevný, plně jednotný digitální COB LED pásek je novinkou na trhu a odpovídá aktuální poptávce zákazníků. S COB LED
páskem můžete dosáhnout efektu světelné linie. Dosažený efekt je vizuálně velmi dobrý a lze jej použít k osvětlení kanceláří,
obývacích pokojů nebo průchodů. Efekt světelné linie eliminuje efekt světelných bodů, které se obvykle vyskytují u tradičních
LED pásků.

Standardní LED pásky, které svítí jednobarevně po celé délce, už nejsou tak působivé jako před pár lety. Digitální LED pásek je
dnes odpovědí na očekávání moderních zákazníků, kteří od osvětlení očekávají více než jen jednu barvu světla. Digitální LED
pásky mohou svítit rovnoměrně po celé své délce, ale také individuální barvou na každé jejich sekci. Tento design z něj dělá
extrémně efektivní osvětlení, které nám umožňuje vychutnat si téměř neomezený počet světelných animací. Plynulá změna
barev se současným přechodem barev, animační show, duhový efekt a mnoho dalších animací, které mohou běžet v rytmu
hudby. To jsou jen některé z možností, které vám dnes mohou nabídnout digitální LED pásky.

Technické specifikace

Rozměry    - šířka 10 x tloušťka 2 [mm]
Napájecí napětí     – 24 V DC
Spotřeba proudu    5A/5m
Spotřeba energie    - 60W/5m
Typ použité diody - 4000K + WS2811
Počet LED - 320/m
Úhel paprsku LED - 120 stupňů
Podklad - flexibilní laminát (bílá)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/digitln-led-psek-cob-s-modulem-ws2811-4000k-p-2984.html
http://www.tcpdf.org

